GOTESSONS FICHE PRODUIT 2024-07-18

SCREENIT STANDARD

Le modele ScreenlT Standard est trés abordable. Disponible en tissu, avec fermeture éclair ou couture
apparente. La structure de I'écran est solide. Elle est recouverte d’un tissu laminé en mousse pour garantir
une sonorisation optimale. Il peut également étre utilisé comme tableau d’affichage et accueillir une barre pour
installer des accessoires. Distance du rail par rapport au bord extérieur: 150 mm. Charge max. 6 kg.

Hauteur standard: 650 mm a partir du haut du bureau, 450 mm avec fixation. Avec fixation au bureau, 430 mm

pour un bureau de 20 mm d’épaisseur. Hauteur standard : 800 mm a partir du haut du bureau, 600 mm avec
fixation. Avec support de bureau, 580 mm pour un bureau de 20 mm d’épaisseur.

acouslic, facts

GOTESSONS

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE


https://www.acousticfacts.com/gotessons

GOTESSONS FICHE PRODUIT 2024-07-18

PRESCRIBED TEXT

Ecran de bureau ScreenlT standard

Ecran de bureau acoustique avec panneau MDF de 10 mm, recouvert d'un tissu laminé en mousse de 5 mm de
chaque cbté. Charge max: 6 kg.

Epaisseur totale : 20 mm. Dimensions : (sélectionner ci-dessous). Hauteur: (sélectionner ci-dessous). Angles
arrondis, rayon 35 mm. Fixations disponibles en argent, blanc et noir. Vendues séparément.

Revétement latéral : ex : Lido 200 (ton 132). Couture et fermeture Eclair colorée autour de I'écran. Ex : rouge.

Certification (validité 03/06/2019) :
ISO 10053 Affaiblissement acoustique. SS-EN 1023 Essai de stabilité, ISO 354 Absorption et SS 25269
Valeur N10 1 600 x 650 x 20 = 37

Pour consulter les informations mises a jour, rendez-vous sur : https://www.gotessons.com/en/desk-screens/screenit-
standard

Dimensions standard :

Hauteur : 650 avec Largeur : 800 || 1 200 || 1 400 || 1 600 || 1 800 || 2 000
Hauteur : 650 mm (450 mm au-dessus du bureau)

Hauteur : 800 avec Largeur : 800 || 1 200 || 1 400 || 1 600 || 1 800 || 2 000
Hauteur : 800 mm (600 mm au-dessus du bureau)

Pour personnaliser les dimensions, contactez Gétessons.

TISSU

Event Screen + de Gabriel, Mica de Gabriel, Hush de Gabriel, Xpress de Gabriel, Cara de Camira, Slope de
Nevotex, Carlow de Camira, Omega de Audejas, Pearl de Nevotex, Tonal de Gabriel, Lido de Nevotex, Houston
Reflect de Nevotex, Artificial Leather de Tyggrossisten, Rivet de Camira, Twist de Gabriel, Noble Lux de
Tyggrossisten/Fabricoeur, Kaiman de Tyggrossisten/Fabricoeur, Bond de Gabriel, Synergy de Camira, Blazer de
Camira, Blazer Lite de Camira, Ally de Svensson, Era de Camira, Remix 3 de Kvadrat, lllusion Il de Nevotex

COUTURE

Blanc, Noir, Off white, comme le tissu, Sable, Brun noisette, Vieux rose, Rouille, Lie de vin, Jaune moutarde, Vert
forét, Blue indigo

GOTESSONS

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE


https://www.gotessons.com/en/desk-screens/screenit-standard

GOTESSONS FICHE PRODUIT

Blanc, Noir, argent, Blanc cassé, Aréte noire/blanc, Aréte noire/noire, Aréte blanc/noire, Aréte gris argent/marron),

ZIPPERS

Sable, Brun noisette, Vieux rose, Rouille, Lie de vin, Jaune moutarde, Vert forét, Bleu indigo

ART. NO

640080-
640120-
640140-
640160-
640180-
640200-
663080-
663120-
663140-
663160-
663180-
663200-

SIZE / DESCRIPTION
Screenl|T Standard
Screenl|T Standard
Screenl|T Standard
Screenl|T Standard
Screenl|T Standard
Screenl|T Standard
ScreenlIT Standard
ScreenlT Standard
ScreenlT Standard
Screenl|T Standard
Screenl|T Standard
Screenl|T Standard

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE

PRODUITS

GOTESSONS

800

1200
1400
1600
1800
2000
800

1200
1400
1600
1800
2000

650
650
650
650
650
650
800
800
800
800
800
800

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

2024-07-18



