GÖTESSONS **FICHE PRODUIT** 2025-12-17





SCREENIT STANDARD

Le modèle ScreenIT Standard est très abordable. Disponible en tissu, avec fermeture éclair ou couture apparente. La structure de l'écran est solide. Elle est recouverte d'un tissu laminé en mousse pour garantir une sonorisation optimale. Il peut également être utilisé comme tableau d'affichage et accueillir une barre pour installer des accessoires. Distance du rail par rapport au bord extérieur: 150 mm. Charge max. 6 kg.

Hauteur standard: 650 mm à partir du haut du bureau, 450 mm avec fixation. Avec fixation au bureau, 430 mm pour un bureau de 20 mm d'épaisseur. Hauteur standard : 800 mm à partir du haut du bureau, 600 mm avec fixation. Avec support de bureau, 580 mm pour un bureau de 20 mm d'épaisseur.



GÖTESSONS FICHE PRODUIT 2025-12-17

PRESCRIBED TEXT

Écran de bureau ScreenIT standard

Écran de bureau acoustique avec panneau MDF de 10 mm, recouvert d'un tissu laminé en mousse de 5 mm de chaque côté. Charge max: 6 kg.

Épaisseur totale : 20 mm. Dimensions : (sélectionner ci-dessous). Hauteur: (sélectionner ci-dessous). Angles arrondis, rayon 35 mm. Fixations disponibles en argent, blanc et noir. Vendues séparément.

Revêtement latéral : ex : Lido 200 (ton 132). Couture et fermeture Éclair colorée autour de l'écran. Ex : rouge.

Certification (validité 03/06/2019):

ISO 10053 Affaiblissement acoustique. SS-EN 1023 Essai de stabilité, ISO 354 Absorption et SS 25269

Valeur N10 1 600 x 650 x 20 = 37

Pour consulter les informations mises à jour, rendez-vous sur : https://www.gotessons.com/en/desk-screens/screenit-standard

Dimensions standard:

Hauteur: 650 avec Largeur: 800 || 1 200 || 1 400 || 1 600 || 1 800 || 2 000

Hauteur: 650 mm (450 mm au-dessus du bureau)

Hauteur: 800 avec Largeur: 800 || 1 200 || 1 400 || 1 600 || 1 800 || 2 000

Hauteur: 800 mm (600 mm au-dessus du bureau)

Pour personnaliser les dimensions, contactez Götessons.

TISSU

Event Screen + de Gabriel, Mica de Gabriel, Hush de Gabriel, Houston Reflect de Nevotex, Xpress de Gabriel, Cara de Camira, Slope de Nevotex, Carlow de Camira, Omega de Audejas, Pearl de Nevotex, Tonal de Gabriel, Lido de Nevotex, Artificial Leather de Tyggrossisten, Rivet de Camira, Twist de Gabriel, Noble Lux de Fabricoeur, Kaiman de Fabricoeur, Synergy de Camira, Blazer de Camira, Blazer Lite de Camira, Ally de Svensson, Era de Camira, Remix 3 de Kvadrat, Illusion 3.0 de Nevotex

COUTURE

Blanc, Noir, Off white, comme le tissu, Sable, Brun noisette, Vieux rose, Rouille, Lie de vin, Jaune moutarde, Vert forêt, Blue indigo

GÖTESSONS

GÖTESSONS **FICHE PRODUIT** 2025-12-17

ZIPPERS

Blanc, Noir, argent, Blanc cassé, Arête noire/blanc, Arête noire/noire, Arête blanc/noire, Arête gris argent/marron), Sable, Brun noisette, Vieux rose, Rouille, Lie de vin, Jaune moutarde, Vert forêt, Bleu indigo

	F	PRODUITS			
ART. NO	SIZE / DESCRIPTION	ı	L:	Н:	P:
640080-	ScreenIT Standard	:	800	650	20
640120-	ScreenIT Standard		1200	650	20
640140-	ScreenIT Standard		1400	650	20
640160-	ScreenIT Standard		1600	650	20
640180-	ScreenIT Standard		1800	650	20
640200-	ScreenIT Standard	:	2000	650	20
663080-	ScreenIT Standard	:	800	800	20
663120-	ScreenIT Standard		1200	800	20
663140-	ScreenIT Standard		1400	800	20
663160-	ScreenIT Standard		1600	800	20
663180-	ScreenIT Standard	<u> </u>	1800	800	20
663200-	ScreenIT Standard		2000	800	20